
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2 
Číslo související Rámcové dohody: 01CS-000377 

Číslo dílčí objednávky: 09EU-005838 

Ze dne: 01.10.2024 
 

 

Objednatel:  Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. CROSS Zlín, a.s. 

Správa Liberec                     Průmyslová 1395 

Zeyerova 1310, 460 55 Liberec                                 763 02 Zlín Malenovice    

IČO: 65993390                                                          IČO: 60715286 

DIČ: CZ65993390                                                     DIČ: CZ60715286 

                                                                           

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 

dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie 

Vaisala a CrossMet v rozsahu podle Přílohy č.1 Rámcové dohody. 

 

Místo dodání:  

 

P.č. ID Název stanice Staničení Dozor Typ stanice 
PDZ-M 
ZPI-T 

Komu přeúčtovat 

1 L016 I/9 Deštná 46,4 1 CrossMet V3.0 0 ŘSD s. p., Správa Liberec 

2 L019 I/9 Dubá – obchvat 51,7 1 Vaisala RWS200 0 ŘSD s. p., Správa Liberec 

 

 

Termín dodání: 2 měsíce od účinnosti smlouvy  

 

Kontaktní osoba objednatele: 

z 

 

  

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 133 425 / 161 444,25 

 

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že: 

 

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 

Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 

federace, 

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 

specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 



vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 

subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají, 

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 

jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 

osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  

 

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 

použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 

2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 

ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 

orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 

prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění. 

 

Fakturace vždy po předání a odsouhlasení prací. 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: h 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 



Zajištění provozu a servisu meteostanic CrossMet a Vaisala
Položkový rozpočet plnění (Oceněný soupis služeb)
Slouží pro stanovení nabídkové ceny, skutečné počty spotřebovaných jednotek budou účtovány podle reálné potřeby.
Požadovaný počet jednotek/rok představuje pouze model pro výpočet nabídkové ceny, který vychází z důvodných předpokladů Zadavatele.
(Uchazeč vyplní Cenu za jednotku a vynásobením počtem jednotek/rok vyjde Cena celkem)

Pol. Činnost
Zajištění provozu SMS

1 Technický dozor nad každou SMS / měsíc
2 Dozor nad technologickým serverem / měsíc

Pravidelný a poruchový servis
3 Revize SMS (2x ročně)
4 Revize PDZ-M (2x ročně)
5 Elektrorevize (1x za 2 roky)
6 Dílenská kalibrace (1x za 2 roky)
7 Kalibrace na místě (1x za dva roky)
8 Nespecifikované práce IT
9 Nespecifikované práce technik

10 Čas pracovníka strávený na cestě
11 Doprava - dodávkový vůz
12 Vysokozdvižná plošina
13 DIO silnice (uzavírka pruhu)
14 DIO dálnice (uzavírka pruhu)

Náhradní díly včetně montáže (průměrný odhad potřeby náhradního 
15 Elektronika Vaisala RWS200 master
16 Elektronika Vaisala RWS200 slave
17 Interface pro senzory RWS200
18 Elektronika CrossMet V4
19 Komunikační modul DIS-SOS/Inteligentních senzorů
20 Vozovkový senzor DRS511ABxxx včetně instalačního příslušenství



21 Mostovkový senzor DRS511BBxxx včetně instalačního příslušenství
22 Hloubkový teplotní senzor
23 Vozovková sonda IRS31Pro včetně instalačního příslušenství
24 UMB interface converter ISOCON a přepěťová ochrana
25 Voz sonda ISR31 na výměnu, elektronika
26 Pouzdro vozovkové sondy IRS31Pro s instalačním kabelem
27 Senzor teploty a vlhkosti vzduchu vč. radiačního krytu HMP155E
28 Senzor teploty a vlhkosti vzduchu vč. radiačního krytu HMP155D
29 Radiační kryt senzoru
30 Senzor intenzity a druhu srážek DRD11A
31 Senzor dohlednosti a druhu srážek PWD12
32 Senzor dohlednosti a druhu srážek SWS200
33 Kombinované čidlo WS100-UMB
34 Kombinované čidlo WS200-UMB
35 Kombinované čidlo WS400-UMB
36 Senzor měření směru a rychlosti větru pro Vaisala (WMT 700)
37 Venkovní IP kamera
38 IR přísvit
39 Switch průmyslový
40 Přepěťová ochrana pro IP kameru
41 Solární panel 300W
42 Solární regulátor 
43 Akumulátor 12V / 100Ah
44 Akumulátor 12V / 150Ah
45 Akumulátor 12V / 200Ah
46 Zdroj spínaný
47 PDZ-M 900 mm
48 PDZ-M 1250 mm
49 Příhradová konstrukce k PDZ
50 Základ pro meteostanici
51 Sloup 10m
52 Sloup 8m
53 Sloup 6m



54 Sloup 4m
55 Skříň pro meteostanici Vaisala
56 Skříň pro meteostanici CrossMet
57 Skříň pro solární systém
58 Drobný instalační materiál (max. 2000 Kč)

Celková cena za DO č. 2 bez DPH 133 425,00
DPH 21% 28 019,25
Celková cena za DO č. 2 s DPH 161 444,25


		2024-10-02T14:44:56+0200
	Karel Hostaša


		2024-10-07T13:36:28+0200
	Ing. Jan Wohlmuth




